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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Njoftimi i kontratës  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike- Bashkia  VLORE 

Adresa   VLORE, ISH PARKU URBAN VLORE 

Tel/Fax                 0684588785 

E-mail   nshpvlore@gmail.com  

Faqja e Internetit WWW.APP.GOV.AL 

1. Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROZOPIM MALLRA  

 

2.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “BLERJE RERE BITUMINOZE” 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-88507-02-26-2021 

 

4. Fondi limit 1 249 417 (një milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë)  Lekë 
Pa Tvsh 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: DERI NE 31.12.2021  

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  11.03.2021 ORA 10:00  

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11-03-2021 ORA 10 :00 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR     

                               

                                                                              Ing. Edi JORGJI 

mailto:nshpvlore@gmail.com
http://www.app.gov.al/

